" ensis, fuit seisitus de advocatione

" preebendse praedictee ut de feodo

" et jure Episcopatus sui prsedicti,

" tempore .... Edwardi
" Regis patris domini Regis nunc,
" et eandem prsebendam contulit

" cuidam Johanni de Northburghe,
" clerico suo, et ipsum installavit

" in eadem, et post-

" modum, vacante prsebenda pras-

" dicta per mortem preedicti

" Johannis de Northburghe, idem
" Episcopus praebendam illam

" contulit cuidam Nicholao de

" Cabuthe, clerico suo, et ipsum
" installavit in eodem
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No. 28.

A.D. 1345. taken to this on the ground that such a cause of

voidance cannot he tried in this Court.—The exception

was not allowed, because voidance shall be tried

generally, and not specially a voidance for a particular

cause.—Therefore they were at issue on the question

of voidance in general terms.

Formedon. (28.) § Formedon in respect of rent. After view

Thorpe said that the manor of Harrington was jDut in

view, and that one A.^ held so much of it, and one

B.-^ so much of it, and that they were not mentioned

in the writ; judgment of the writ.— Grene, He does

1 For the names see p. 79, note 5.
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—Et ceo fuit chalenge pur ceo qe tiel cause en a.d. 1345.

ceste^ Court ne poet estre trie.

—

Nou allocatur, qar

voidaunce serra generalment trie, et noun pas certein

voidaunce especialment.— Par quei sur la voidaunce

sount a issue generalment.^

(28.) ^ S Fournie de doun de rente. Apres la vewe Fourme
rm T

,

1 T -TT A ,
^^ doun.

Ihorpe dit qe le manor de H.* est mys en vewe, [Fitz.,

et un A. tient tant et B. tant, nient nomes el brief
; ^p'^^{^'

jugement du brief. ^

—

Grene. II ne plede ne ^ come

"
. . . . Et postea temporalia

" Episcopatus praedicti devenerunt
" in manus domini Eegis nunc
" per mortem Henrici de Burg-

" hershe nuper Episcopi Lin-

" colniensis, successoris praedicti

" Johannis de Dalderby praede-

" cessoris, &e., quo tempore eadem
" praebenda vacavit per cessionem

" praedicti Nicholai, eo quod idem
" Nicholaus creatus fuit in Episco-

" pum de Utright, et ea ratione ad
" ipsum dominum Eegem ad
" praebendam praedictam pertinet

" praesentare."

1 C, ceo.

2 According to the record (E° 324)

the plea was " quod .... eadem
" praebenda non fuit vacans tem-
" pore quo temporalia Episcopatus

" praedicti fuerunt in manu domini
" Begis post mortem praedicti

" Henrici nuper Episcopi, sicut

'• per narrationem ipsius domini
" Eegis supponitur."